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平成27年５月28日 

各  位 

 

 

 

 

 

 

 

非上場の親会社等の決算情報に関するお知らせ 

 

当社の非上場の親会社等である株式会社巽商店の平成 27 年２月期決算が確定いたしましたので、以下のと

おり、お知らせいたします。 

 

1.親会社等の概要 

 （１）名称     株式会社巽商店 

  （２）本店所在地  大阪府寝屋川市東香里園町21番21号 

  （３）代表者    代表取締役 巽 一久 

  （４）主な事業内容 不動産賃貸、株式投資 

  （５）資本金    25百万円 

 

2.当該親会社等の財務諸表 

  添付資料貸借対照表及び損益計算書を参照願います。 

 

3. 当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況 

 (1) 株式の所有者別状況 

 

平成27年２月28日現在 

区分 

株式の状況 
単元未

満株式

の状況 

政府及び

地方公共

団体 

金融

機関 

証券

会社 

その他の

法人 

外国法人等 
個人そ

の他 
計 個人

以外 
個人 

株主数（人） － － － － － － 1 1 － 

所有株式数（株） － － － － － － 50,000 50,000 － 

所有株式数の割合

（％） 
－ － － － － － 100.00 100.00 － 

 

 (2) 大株主の状況 

平成27年２月28日現在 

氏名または名称 住所 所有株式数（株） 
発行済株式総数に対する所有 

株式数の割合（％） 

巽 一久 兵庫県芦屋市 50,000 100.00 

計 － 50,000 100.00 

 

大阪市北区小松原町２番４号 大阪富国生命ビル 

会  社  名 日本駐車場開発株式会社 

代 表 者 名  代表取締役社長 巽  一久 

（コード番号：2353 東証市場第一部） 

問合せ先 取締役管理本部長 小野 大三郎  

電話番号 03-3218-1904 
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（3）役員の状況 

 

平成27年２月28日現在 

役職名 氏名 生年月日 略歴 
所有株式

数（株） 

代表取締役 巽 一久 昭和43年１月４日生 

平成３年12月 

 

平成４年６月 

平成26年11月 

日本駐車場開発株式会社設立 

同社代表取締役社長就任（現任） 

当社監査役就任 

当社代表取締役就任（現任） 

50,000 

取締役 巽 幹子 昭和８年11月25日生 昭和27年５月 当社取締役就任（現任） － 

取締役 巽 早苗 昭和33年７月３日生 昭和63年６月 当社取締役就任（現任） － 

監査役 種野 紘平 昭和55年11月15日生 平成26年11月 当社監査役就任（現任） － 

 

 以上 
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貸 借 対 照 表 

（平成27年２月28日現在） 

（単位：千円） 

資産の部 負債及び純資産の部 

科目 金額 科目 金額 

流動資産 

現金・預金 

売掛金 

原材料・貯蔵品 

未収入金 

その他 

317,321 

253,322 

223 

4,293 

57,887 

1,594 

流動負債 

買掛金 

短期借入金 

未払費用 

未払法人税等 

前受金 

その他 

158,385 

1,249 

130,804 

16,791 

579 

8,168 

792 

固定資産 6,278,551 固定負債 5,747,375 

(有形固定資産) 

建物 

建物付属設備 

工具器具備品 

土地 

その他 

1,008,562 

312,602 

49,037 

8,612 

632,758 

5,552 

社債 

長期借入金 

受入保証金 

4,205,318 

1,510,279 

31,777 

(無形固定資産) 

借地権 

その他 

389,568 

389,428 

140 

  

負債合計 5,905,761 

(投資その他の資産) 

投資有価証券 

出資金 

長期貸付金 

差入保証金 

その他 

4,880,419 

4,524,355 

48,543 

251,351 

7,290 

48,878 

株主資本 

資本金 

利益剰余金 

利益準備金 

その他利益剰余金 

繰越利益剰余金 

690,111 

25,000 

665,111 

450 

664,661 

664,661 

純資産合計 690,111 

資産合計 6,595,873 負債・純資産合計 6,595,873 

 

（注）金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。 
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損 益 計 算 書 

自 平成26年５月１日 

 至  平成27年２月28日 

（単位：千円） 

科目 金額 

売上高  126,465 

売上原価  16,535 

売上総利益  109,929 

販売費及び一般管理費  129,437 

営業損失  ▲19,508 

営業外収益 

受取利息 

受取配当金 

その他営業外収益 

 

1,138 

275,535 

61,431 

 

 

 

338,105 

 

 

61,648 

営業外費用 

支払利息 

その他営業外費用 

 

61,507 

140 

経常利益  256,948 

 

35,453 

 

 

6,779 

特別利益 

投資有価証券売却益 

 

35,453 

特別損失 

投資有価証券売却損 

 その他特別損失 

 

5,323 

1,456 

税引前当期純利益 

法人税、住民税及び事業税 

 285,622 

42,781 

当期純利益  242,841 

 

（注）金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。 

 


